
세 출 예 산 사 업 명 세 서
년도 추경 회 일반회계 노인장애인과2023 1 

부서: 노인장애인과
정책: 노인복지 증진 사회복지 노인ㆍ청소년( / )
단위: 화장장 운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

노인장애인과 150,510,329 151,812,282 1,301,953△

국 98,789,038 98,197,660 591,378

균 2,582,173 2,681,084 98,911△

기 265,817 265,817 0

도 11,040,204 11,723,997 683,793△

시 36,447,857 37,588,454 1,140,597△

추 1,385,240 1,355,270 29,970

노인복지 증진 사회복지 노인ㆍ청소년( / ) 115,570,769 117,059,168 1,488,399△

국 79,958,328 79,468,746 489,582

균 2,582,173 2,681,084 98,911△

기 265,817 265,817 0

도 6,933,158 7,615,428 682,270△

시 25,803,293 26,989,563 1,186,270△

추 28,000 38,530 10,530△

화장장 운영 414,995 383,015 31,980

화장장 관리 414,995 383,015 31,980

201 일반운영비 251,647 246,267 5,380

01 사무관리비 7,780 8,400 620△

화장장 관리 예산절감  ( )○ 5,490 6,100 610△

화장장 관리용품 구입    ―
900 1,000 100△

화장장 임시주차장 부지 임차료    ―
4,590 5,100 510△

화장장 관리인 피복비  ○
400 200 200

화장장 임시사무실 임차료 예산절감  ( )○
810 900 90△

소규모 수선비 예산절감  ( )○
1,080 1,200 120△

02 공공운영비 243,867 237,867 6,000

화장장 전기사용료  ○
20,400 14,400 6,000

206 재료비 3,450 1,050 2,400

01 재료비 3,450 1,050 2,400

화장장 화장실 관리용품 구입  ○
2,400 0 2,400

301 일반보전금 7,200 8,000 800△

11 행사실비지원금 7,200 8,000 800△

장례문화 인식개선 주민홍보 예산절감  ( )○
7,200 8,000 800△

401 시설비및부대비 105,135 80,135 25,000

01 시설비 105,135 80,135 25,000

종합장사시설 건립 관련 하수도정비기본계획  ○
부분 변경 용역    25,000 0 25,000

노인복지 증진 99,366,976 98,679,034 687,942

경정 원      900,000

경정 원      4,590,000

경정 원 명    200,000 *2

경정 원    810,000

경정 원    1,080,000

경정 원 월    1,700,000 *12

원 월    200,000 *12

경정 원    7,200,000

원 식25,000,000 *1



부서: 노인장애인과
정책: 노인복지 증진 사회복지 노인ㆍ청소년( / )
단위: 노인복지 증진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

국 79,547,113 79,094,496 452,617

균 2,526,761 2,643,024 116,263△

도 3,489,137 3,376,965 112,172

시 13,795,965 13,546,019 249,946

추 8,000 18,530 10,530△

노인복지증진 2,066,468 2,076,159 9,691△

201 일반운영비 35,028 38,919 3,891△

01 사무관리비 26,028 28,919 2,891△

노인건강증진비 수수료 예산절감  ( )○
16,263 18,069 1,806△

노인복지증진 유공자 상패제작 예산절감  ( )○
2,331 2,590 259△

종합장사시설 건립 추진위원회 회의 수당 예산절감  ( )○
1,890 2,100 210△

장기요양기관 지정심사위원회 심사 수당 예산절감  ( )○
2,520 2,800 280△

노인맞춤돌봄협의체 회의 수당 예산절감  ( )○
3,024 3,360 336△

03 행사운영비 9,000 10,000 1,000△

장기요양요원 역량 강화 교육 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

307 민간이전 224,600 230,400 5,800△

02 민간경상사업보조 175,200 176,000 800△

노인취미생활지원 보조율 정액 집행잔액 삭감  ( )( )○
10,200 11,000 800△

04 민간행사사업보조 45,000 50,000 5,000△

어버이날 기념행사 보조율 정액 예산절감  ( )( )○
27,000 30,000 3,000△

회혼례 기념행사 보조율 정액 예산절감  ( )( )○
9,000 10,000 1,000△

노인의날 기념 장수노인 경로잔치 보조율 정액  ( )○
예산절감    ( ) 9,000 10,000 1,000△

노인사회활동참여지원 18,864 20,960 2,096△

301 일반보전금 3,564 3,960 396△

11 행사실비지원금 3,564 3,960 396△

노인관련 행사 및 교육 참석여비 예산절감  ( )○
1,782 1,980 198△

노인회 취미활동 참석여비 예산절감  ( )○
1,782 1,980 198△

307 민간이전 15,300 17,000 1,700△

04 민간행사사업보조 15,300 17,000 1,700△

노인의 날 기념 노인대학연합체육대회 보조율 정액  ( )○
예산절감    ( )

15,300 17,000 1,700△

국 노인일자리 및 사회활동지원 확대( ) 9,055,156 8,233,922 821,234

국 4,527,578 4,116,961 410,617

경정 원    1,626,300,000 *1%

경정 원    2,331,000

경정 원1,890,000

경정 원2,520,000

경정 원    3,024,000

경정 원 회    4,500,000 *2

경정 원 명 회6,000 *85 *20

경정 원    27,000,000

경정 원    9,000,000

경정 원9,000,000

경정 원    1,782,000

경정 원    1,782,000

경정 원    15,300,000



부서: 노인장애인과
정책: 노인복지 증진 사회복지 노인ㆍ청소년( / )
단위: 노인복지 증진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

도 1,358,273 1,235,089 123,184

시 3,169,305 2,881,872 287,433

101 인건비 632,840 451,627 181,213

국 316,420 225,814 90,606

도 94,925 67,744 27,181

시 221,495 158,069 63,426

04 기간제근로자등보수 632,840 451,627 181,213

노인사회활동 지원 전담인력  ( )○ 28,840 28,827 13

급여    ― 24,132 24,120 12

국 12,066 12,060 6

도 3,619 3,618 1

시 8,447 8,442 5

퇴직금    ― 2,011 2,010 1

국 1,005 1,005 0

도 302 302 0

시 704 703 1

노인사회활동 지원 공익활동참여자  ( )○ 604,000 422,800 181,200

활동비    ― 594,000 415,800 178,200

국 297,000 207,900 89,100

도 89,100 62,370 26,730

시 207,900 145,530 62,370

보험료    ― 10,000 7,000 3,000

국 5,000 3,500 1,500

도 1,500 1,050 450

시 3,500 2,450 1,050

206 재료비 26,000 18,200 7,800

국 13,000 9,100 3,900

도 3,900 2,730 1,170

시 9,100 6,370 2,730

01 재료비 26,000 18,200 7,800

노인사회활동 지원 공익활동참여자 부대경비  ( )○
26,000 18,200 7,800

국 13,000 9,100 3,900

도 3,900 2,730 1,170

시 9,100 6,370 2,730

307 민간이전 8,396,316 7,764,095 632,221

국 4,198,158 3,882,047 316,111

도 1,259,448 1,164,615 94,833

시 2,938,710 2,717,433 221,277

05 민간위탁금 8,396,316 7,764,095 632,221

노인일자리 및 사회활동지원사업  ○
8,396,316 7,764,095 632,221

국 4,198,158 3,882,047 316,111

경정 원 명 월2,011,000 *1 *12

경정 원2,011,000

경정 원 명 월270,000 *200 *11

경정 원10,000,000

경정 원 명130,000 *200

경정 원    8,396,316,000



부서: 노인장애인과
정책: 노인복지 증진 사회복지 노인ㆍ청소년( / )
단위: 노인복지 증진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

도 1,259,448 1,164,615 94,833

시 2,938,710 2,717,433 221,277

국 노인맞춤돌봄서비스( ) 3,498,470 3,671,050 172,580△

균 2,448,930 2,569,730 120,800△

도 314,862 330,396 15,534△

시 734,678 770,924 36,246△

307 민간이전 3,498,470 3,671,050 172,580△

균 2,448,930 2,569,730 120,800△

도 314,862 330,396 15,534△

시 734,678 770,924 36,246△

11 사회복지사업보조 3,498,470 3,671,050 172,580△

노인맞춤돌봄서비스사업 지원  ○
3,498,470 3,671,050 172,580△

균 2,448,930 2,569,730 120,800△

도 314,862 330,396 15,534△

시 734,678 770,924 36,246△

국 독거노인장애인응급안전안심서비스( ) 155,662 146,587 9,075

균 77,831 73,294 4,537

도 23,350 21,988 1,362

시 54,481 51,305 3,176

307 민간이전 155,662 146,587 9,075

균 77,831 73,294 4,537

도 23,350 21,988 1,362

시 54,481 51,305 3,176

05 민간위탁금 155,662 146,587 9,075

독거노인장애인 응급안전안심서비스 운영 지원  ○
155,662 146,587 9,075

균 77,831 73,294 4,537

도 23,350 21,988 1,362

시 54,481 51,305 3,176

도 노인교실운영( ) 32,000 32,000 0

도 7,200 4,040 3,160

시 16,800 9,430 7,370

추 8,000 18,530 10,530△

307 민간이전 32,000 32,000 0

도 7,200 4,040 3,160

시 16,800 9,430 7,370

추 8,000 18,530 10,530△

11 사회복지사업보조 32,000 32,000 0

노인교실 운영 재원변경  ( )○
32,000 32,000 0

도 7,200 4,040 3,160

시 16,800 9,430 7,370

추 8,000 18,530 10,530△

경정 원    3,498,470,000

경정 원 개소155,662,000 *1

경정 원    32,000,000



부서: 노인장애인과
정책: 노인복지 증진 사회복지 노인ㆍ청소년( / )
단위: 노인복지 증진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

국 코로나 사망자 장례지원( ) 19 42,000 0 42,000

국 42,000 0 42,000

301 일반보전금 42,000 0 42,000

국 42,000 0 42,000

01 사회보장적수혜금 국고보조재원( ) 42,000 0 42,000

코로나 사망자 장례지원비  19 ○
42,000 0 42,000

국 42,000 0 42,000

경로당 운영사업 5,116,925 4,643,956 472,969

국 411,215 374,250 36,965

기 265,817 265,817 0

도 332,468 321,379 11,089

시 4,107,425 3,682,510 424,915

경로당 운영 1,963,960 1,564,920 399,040

201 일반운영비 54,940 25,900 29,040

02 공공운영비 54,940 25,900 29,040

경로당 책임보험 가입  ○
29,040 0 29,040

401 시설비및부대비 805,000 435,000 370,000

01 시설비 805,000 435,000 370,000

경로당 신축  ○ 370,000 0 370,000

국 경로당냉난방비및양곡비지원( ) 822,429 748,500 73,929

국 411,215 374,250 36,965

도 123,364 112,275 11,089

시 287,850 261,975 25,875

307 민간이전 822,429 748,500 73,929

국 411,215 374,250 36,965

도 123,364 112,275 11,089

시 287,850 261,975 25,875

10 사회복지시설법정운영비보조 822,429 748,500 73,929

경로당 냉난방비 및 양곡비 지원  ○
822,429 748,500 73,929

국 411,215 374,250 36,965

도 123,364 112,275 11,089

시 287,850 261,975 25,875

사회복지시설 지원 10,671,873 13,353,163 2,681,290△

균 55,412 38,060 17,352

도 3,111,553 3,917,084 805,531△

시 7,484,908 9,378,019 1,893,111△

추 20,000 20,000 0

사회복지시설 지원 1,561,503 1,551,903 9,600

307 민간이전 1,221,423 1,211,823 9,600

11 사회복지사업보조 206,400 196,800 9,600

원    42,000,000

원 개소    80,000 *363

원 개소370,000,000 *1

경정 원    822,429,000



부서: 노인장애인과
정책: 노인복지 증진 사회복지 노인ㆍ청소년( / )
단위: 사회복지시설 지원 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

노인맞춤돌봄서비스종사자 교통비 지원 보조율      (○
정액    ) 206,400 196,800 9,600

도 장기요양기관 급여비용 지원( ) 6,807,696 9,533,290 2,725,594△

도 2,042,310 2,859,987 817,677△

시 4,765,386 6,673,303 1,907,917△

301 일반보전금 6,807,696 9,533,290 2,725,594△

도 2,042,310 2,859,987 817,677△

시 4,765,386 6,673,303 1,907,917△

03 사회보장적수혜금 지방재원( ) 6,807,696 9,533,290 2,725,594△

장기요양기관 급여비용 지원  ○
6,807,696 9,533,290 2,725,594△

도 2,042,310 2,859,987 817,677△

시 4,765,386 6,673,303 1,907,917△

국 장기요양기관 지원( ) CCTV 72,160 76,120 3,960△

균 36,080 38,060 1,980△

도 25,256 26,642 1,386△

시 10,824 11,418 594△

402 민간자본이전 72,160 76,120 3,960△

균 36,080 38,060 1,980△

도 25,256 26,642 1,386△

시 10,824 11,418 594△

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 72,160 76,120 3,960△

장기요양기관 지원 개소  CCTV (21 )○
72,160 76,120 3,960△

균 36,080 38,060 1,980△

도 25,256 26,642 1,386△

시 10,824 11,418 594△

국 장기요양기관환기시설설치( ) 38,664 0 38,664

균 19,332 0 19,332

도 13,532 0 13,532

시 5,800 0 5,800

402 민간자본이전 38,664 0 38,664

균 19,332 0 19,332

도 13,532 0 13,532

시 5,800 0 5,800

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 38,664 0 38,664

장기요양기관환기시설설치  ○
38,664 0 38,664

균 19,332 0 19,332

도 13,532 0 13,532

시 5,800 0 5,800

장애인 복지증진 사회복지 취약계층지원( / ) 34,802,599 34,619,399 183,200

국 18,830,710 18,728,914 101,796

도 4,107,046 4,108,569 1,523△

경정 원 명 월100,000 *172 *12

경정 원    6,807,696,000

경정 원    72,160,000

원 식    38,664,000 *1



부서: 노인장애인과
정책: 장애인 복지증진 사회복지 취약계층지원( / )
단위: 장애인 복지증진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시 10,507,603 10,465,176 42,427

추 1,357,240 1,316,740 40,500

장애인 복지증진 34,802,599 34,619,399 183,200

국 18,830,710 18,728,914 101,796

도 4,107,046 4,108,569 1,523△

시 10,507,603 10,465,176 42,427

추 1,357,240 1,316,740 40,500

장애인 복지사업지원 286,000 291,722 5,722△

201 일반운영비 51,500 57,222 5,722△

01 사무관리비 51,500 57,222 5,722△

장애인자동차표지 구입 예산절감  ( )○
260 650 390△

장애인전용주차구역 홍보물 제작 예산절감  (○
    ) 300 530 230△

장애인활동지원 수급자격심의위원 심사 수  ○
당 예산절감    ( ) 4,200 5,040 840△

장애인단체 사무실 임차료 지원 예산절감  ( )○
44,000 47,712 3,712△

사회복지 유공자 상패 제작 예산절감  ( )○
1,900 2,450 550△

국 장애인활동지원급여지원( ) 8,069,290 7,981,880 87,410

국 5,648,503 5,587,315 61,188

도 726,236 718,370 7,866

시 1,694,551 1,676,195 18,356

307 민간이전 8,069,290 7,981,880 87,410

국 5,648,503 5,587,315 61,188

도 726,236 718,370 7,866

시 1,694,551 1,676,195 18,356

05 민간위탁금 8,069,290 7,981,880 87,410

장애인 활동지원급여 바우처  ( )○
8,069,290 7,981,880 87,410

국 5,648,503 5,587,315 61,188

도 726,236 718,370 7,866

시 1,694,551 1,676,195 18,356

국 활동보조 가산급여( ) 82,912 76,622 6,290

국 58,038 53,636 4,402

도 7,462 6,896 566

시 17,412 16,090 1,322

307 민간이전 82,912 76,622 6,290

국 58,038 53,636 4,402

도 7,462 6,896 566

시 17,412 16,090 1,322

05 민간위탁금 82,912 76,622 6,290

장애인 활동보조 가산급여 바우처  ( )○
82,912 76,622 6,290

경정 원 종 매    1,300 *10 *20

경정 원300,000

경정 원 명 회70,000 *6 *10

경정 원    44,000,000

경정 원    1,900,000

경정 원    8,069,290,000

경정 원    82,912,000



부서: 노인장애인과
정책: 장애인 복지증진 사회복지 취약계층지원( / )
단위: 장애인 복지증진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

국 58,038 53,636 4,402

도 7,462 6,896 566

시 17,412 16,090 1,322

국 발달재활서비스바우처지원( ) 379,472 343,777 35,695

국 265,631 240,644 24,987

도 34,153 30,940 3,213

시 79,688 72,193 7,495

307 민간이전 379,472 343,777 35,695

국 265,631 240,644 24,987

도 34,153 30,940 3,213

시 79,688 72,193 7,495

05 민간위탁금 379,472 343,777 35,695

발달재활서비스 바우처  ( )○
379,472 343,777 35,695

국 265,631 240,644 24,987

도 34,153 30,940 3,213

시 79,688 72,193 7,495

국 발달장애인주간활동서비스지원( ) 1,389,164 1,315,779 73,385

국 972,415 921,046 51,369

도 125,025 118,420 6,605

시 291,724 276,313 15,411

307 민간이전 1,389,164 1,315,779 73,385

국 972,415 921,046 51,369

도 125,025 118,420 6,605

시 291,724 276,313 15,411

05 민간위탁금 1,389,164 1,315,779 73,385

발달장애인 주간활동서비스 지원  ○
1,389,164 1,315,779 73,385

국 972,415 921,046 51,369

도 125,025 118,420 6,605

시 291,724 276,313 15,411

국 발달장애인방과후돌봄서비스지원( ) 160,290 147,991 12,299

국 112,203 103,593 8,610

도 14,426 13,320 1,106

시 33,661 31,078 2,583

307 민간이전 160,290 147,991 12,299

국 112,203 103,593 8,610

도 14,426 13,320 1,106

시 33,661 31,078 2,583

05 민간위탁금 160,290 147,991 12,299

청소년 발달장애학생 방과후활동 서비스지  ○
원    160,290 147,991 12,299

국 112,203 103,593 8,610

도 14,426 13,320 1,106

경정 원    379,472,000

경정 원    1,389,164,000

경정 원160,290,000



부서: 노인장애인과
정책: 장애인 복지증진 사회복지 취약계층지원( / )
단위: 장애인 복지증진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시 33,661 31,078 2,583

국 정신요양시설 운영지원( ) 2,266,143 2,340,000 73,857△

국 1,586,300 1,638,000 51,700△

도 679,843 702,000 22,157△

307 민간이전 2,266,143 2,340,000 73,857△

국 1,586,300 1,638,000 51,700△

도 679,843 702,000 22,157△

10 사회복지시설법정운영비보조 2,266,143 2,340,000 73,857△

정신요양시설 운영  ○
2,266,143 2,340,000 73,857△

국 1,586,300 1,638,000 51,700△

도 679,843 702,000 22,157△

국 장애인거주시설 운영 지원( ) 7,134,886 7,130,686 4,200

국 4,994,420 4,991,480 2,940

도 642,140 641,762 378

시 1,498,326 1,497,444 882

307 민간이전 7,134,886 7,130,686 4,200

국 4,994,420 4,991,480 2,940

도 642,140 641,762 378

시 1,498,326 1,497,444 882

10 사회복지시설법정운영비보조 7,134,886 7,130,686 4,200

장애인 거주시설 운영  ○
7,134,886 7,130,686 4,200

국 4,994,420 4,991,480 2,940

도 642,140 641,762 378

시 1,498,326 1,497,444 882

도 시군장애인종합복지관운영( ) 1,377,240 1,336,740 40,500

도 20,000 20,000 0

추 1,357,240 1,316,740 40,500

307 민간이전 1,377,240 1,336,740 40,500

도 20,000 20,000 0

추 1,357,240 1,316,740 40,500

05 민간위탁금 1,377,240 1,336,740 40,500

장애인종합복지관 운영  ○
1,377,240 1,336,740 40,500

도 20,000 20,000 0

추 1,357,240 1,316,740 40,500

도 장애인편의시설실태전수조사( ) 35,904 35,904 0

도 10,774 10,774 0

시 25,130 25,130 0

101 인건비 0 35,904 35,904△

도 0 10,774 10,774△

시 0 25,130 25,130△

04 기간제근로자등보수 0 35,904 35,904△

경정 원    2,266,143,000

경정 원    7,134,886,000

경정 원    1,377,240,000



부서: 노인장애인과
정책: 장애인 복지증진 사회복지 취약계층지원( / )
단위: 장애인 복지증진 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

장애인편의시설실태전수조사 과목경정  2023 ( :○
사회복지사업보조 로    " " ) 0 35,904 35,904△

도 0 10,774 10,774△

시 0 25,130 25,130△

307 민간이전 35,904 0 35,904

도 10,774 0 10,774

시 25,130 0 25,130

11 사회복지사업보조 35,904 0 35,904

장애인편의시설실태전수조사 과목경정  2023 ( :○
기간제근로자등보수 에서    " " )

35,904 0 35,904

도 10,774 0 10,774

시 25,130 0 25,130

도 제 회세계농아인대회지원( ) 19 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

307 민간이전 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

11 사회복지사업보조 3,000 0 3,000

제 회 세계농아인대회 지원  19○
3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

행정운영경비 노인장애인과 기타 기타( )( / ) 132,403 133,715 1,312△

인력운영비 53,767 52,981 786

인력운영비 53,767 52,981 786

101 인건비 53,767 52,981 786

03 공무직 무기계약 근로자보수( ) 53,767 52,981 786

공무직 무기계약 근로자 보수  ( )○ 53,767 52,981 786

년 소급분 임금협약    2022 ( )―
786 0 786

기본경비 78,636 80,734 2,098△

기본경비 78,636 80,734 2,098△

201 일반운영비 20,736 21,094 358△

01 사무관리비 20,736 21,094 358△

특근매식비 예산절감  ( )○
7,706 8,064 358△

202 여비 53,460 55,440 1,980△

01 국내여비 53,460 55,440 1,980△

관내여비 예산절감  ( )○
38,880 40,320 1,440△

관외여비 예산절감  ( )○
14,580 15,120 540△

경정 원0

원 식    35,904,000 *1

원 식    3,000,000 *1

원 명      786,000 *1

경정 원    7,706,000

경정 원    38,880,000

경정 원    14,580,000



부서: 노인장애인과
정책: 행정운영경비 노인장애인과 기타 기타( )( / )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

203 업무추진비 3,240 3,000 240

04 부서운영업무추진비 3,240 3,000 240

부서운영업무추진비 조직개편 부족분  ( )○
3,240 3,000 240

재무활동 노인장애인과 사회복지 기초생활보장( )( / ) 4,558 0 4,558

보전지출 4,558 0 4,558

보전지출 4,558 0 4,558

802 반환금기타 4,558 0 4,558

01 국고보조금반환금 4,530 0 4,530

년도  2021○ 4,530 0 4,530

경로당 행복도우미 지원사업    ―
2,745 0 2,745

경로당 행복도우미 지원사업 이자    ( )―
66 0 66

경로당운영지원    ― 1,619 0 1,619

경로당운영지원 이자    ( )―
16 0 16

노인복지시설 종사자수당 지원사업    ―
83 0 83

노인복지시설 종사자수당 지원사업 이자    ( )―
1 0 1

02 시ㆍ도비보조금반환금 28 0 28

년도  2021○ 28 0 28

노인복지시설 종사자수당 지원사업    ―
27 0 27

노인복지시설 종사자수당 지원사업 이자    ( )―
1 0 1

경정 원    3,240,000

원 식      2,744,770 *1

원 식      65,540 *1

원 식1,618,140 *1

원 식      15,490 *1

원 식      82,580 *1

원 식      140 *1

원 식      26,070 *1

원 식      40 *1


